12.32 Nolite timere pusillus grex quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum 12.33 vendite quae possidetis et date elemosynam facite vobis sacculos qui non veterescunt thesaurum non deficientem in caelis quo fur non adpropiat neque tinea corrumpt 12.34 ubi enim thesaurus vester est ibi et cor vestrum erit 12.35 sint lumbi vestri praecincti et lucernae ardentes 12.36 et vos similes hominibus expectantibus dominum suum quando revertatur a nuptiis ut cum venerit et pulsaverit confessim aperiant ei 12.37 beati servi illi quos cum venerit dominus invenerit vigilantes amen dico vobis quod praecinget se et faciet illos discubere et transiens ministrabit illis 12.38 et si venerit in secunda vigilia et si in tertia vigilia venerit et ita invenerit beati sunt servi illi 12.39 hoc autem scitote quia si sciret pater familias qua hora fur veniret vigilaret utique et non sineret perfodiri domum suam 12.40 et vos estote parati quia qua hora non putatis Filius hominis venit 12.41 ait autem ei Petrus Domine ad nos dicis hanc parabolam an et ad omnes 12.42 dixit autem Dominus quis putas est fidelis dispensator et prudens quem constituet dominus super familiam suam ut

servitù per dare la razione di cibo a tempo debito? ⁴³Beato quel servo che il padrone, arrivando, troverà ad agire così.

⁴⁴Davvero io vi dico che lo metterà a capo di tutti i suoi averi. ⁴⁵Ma se quel servo dicesse in cuor suo: "Il mio padrone tarda a venire" e cominciasse a percuotere i servi e le serve, a mangiare, a bere e a ubriacarsi, ⁴⁶il padrone di quel servo arriverà un giorno in cui non se l'aspetta e a un'ora che non sa, lo punirà severamente e gli infliggerà la sorte che meritano gli infedeli. ⁴⁷Il servo che, conoscendo la volontà del padrone, non avrà disposto o agito secondo la sua volontà, riceverà molte percosse; ⁴⁸quello invece che, non conoscendola, avrà fatto cose meritevoli di percosse, ne riceverà poche. A chiunque fu dato molto, molto sarà chiesto; a chi fu affidato molto, sarà richiesto molto di più.

διδόναι ἐν καιρῷ [τὸ] σιτομέτριον; 12.43 μακάριος δὲ δοῦλος ἔκεινος, δὸν ἐλθὼν δὲ κύριος αὐτὸν εὑρήσει ποιοῦντα οὕτως.
12.44 ἀληθῶς λέγω ὑμῖν δτι ἐπὶ πᾶσιν τοῖς ὑπάρχουσιν αὐτοῦ καταστήσει αὐτόν. 12.45 ἐάν δὲ εἰπῃ δὲ δοῦλος ἔκεινος ἐν τῇ καρδίᾳ αὐτοῦ, Χρονίζει δὲ κύριός μου ἔρχεσθαι, καὶ ἀρξηται τύπτειν τὸν παῖδας καὶ τὰς παιδίσκας, ἐσθίειν τε καὶ πίνειν καὶ μεθύσκεσθαι, 12.46 ἥζει δὲ κύριος τοῦ δούλου ἔκεινου ἐν ἡμέρᾳ δὲ οὐ προσδοκᾷ καὶ ἐν ᾥρᾳ δὲ οὐ γινώσκει, καὶ διχοτομήσει αὐτὸν καὶ τὸ μέρος αὐτοῦ μετὰ τῶν ἀπίστων θήσει. 12.47 ἔκεινος δὲ δὲ δοῦλος δὲ γνοὺς τὸ θέλημα τοῦ κυρίου αὐτοῦ καὶ μὴ ἐτοιμάσας δὲ ποιήσας πρὸς τὸ θέλημα αὐτοῦ δαρήσεται πολλάς⁴⁹ 12.48 δὲ μὴ γνούς, ποιήσας δὲ ἀξια πληγῶν δαρήσεται δλίγας. παντὶ δὲ δὲ ἐδόθη πολύ, πολὺ ζητηθήσεται παρ' αὐτοῦ, καὶ φὶ παρέθεντο πολύ, περισσότερον αἰτήσουσιν αὐτόν.